
 

 Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 14 (Dodatečná informace č. 14)  

 

      Zakázka: „DD Borohrádek – „Domky Na Květné“  

 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

 

Název: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO 708 89 546  

DIČ CZ 708 89 546  

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení  

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453  

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 

včetně všech jejích příloh a případných změn.  

 

Druh a režim veřejné zakázky:  

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek. 

  

 

Dotaz č.1 

V předaném výkazu výměr zadavatele je v objektu 1.1   Architektonická část  kap 767V  Zámečnické 

práce v pol, č. 540 uveden 1 kus zábradlí u schodiště od délce 6,15 m. 

Při zběžné kontrole bylo zjištěno, že správně by měla být délka 1 ks zábradlí 7,53 m.  Dle schématu je 

zábradlí  v rozměrech 3000 mm + 3000mm + 1530 mm. 

Bude se výkaz výměr upravovat? 

 Odpověď č.1: 

Položka č. 540 opravena v popisu (tj na 7530 mm): 

 540 K Z204 

Zábradlí u schodiště dl. 7530 mm vnitřní včetně veškeré výroby, 

vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a 

povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedení dle 

projektové dokumentace 

kus 3,000 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 Dotaz č.2 

V předaném výkazu výměr zadavatele je v objektu IO 05 Zpevněné plochy uveden je 1 kus přístřešku 

na odpad o rozměrech 5000 mm x 10 900 mm  - pol. č.89. Podle výkresové dokumentace jsou 

přístřešky 2 kusy. Z dodaných podkladů není jasné, zda budou čelní vstupy otevřené a nebo uzavřené 

( dveře, vrátka atd). Můžete to prosím upřesnit? 

Bude se výkaz upravovat? 

 Odpověď č.2: 

Přístřešek na odpad bude z vnitřní strany, která bude otevřená, bez dvířek a laťování. Boční strany 

přístřešku a zadní strany budou opatřeny dřevěnými latěmi. Každý přístřešek tak bude uzavřen ze 3x 

stran, čtvrtá strana zůstane volná. Výkaz výměr se upravovat nebude. 

 

Příloha: 

DI 14 1654-06-19 - Novostavba Domova důchodců Borohrádek 08.01. [zadání] 

QHKO4XH0‚0-01-07 Pristresek na popelnice - ver 01 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové 8. 1. 2020 

 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 


